
令和 4年 3月 1日 

株式会社パブリック 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和 4年 3月 1日、弊社 高松事業所に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。 

 

● 感 染 者 ： 高松事業所に勤務する従業員 1名（廃棄物収集ドライバー） 

        所在地：香川県高松市香西本町 1番地 22 

 

● 濃厚接触者 ： 所管保健所より濃厚接触者はいないと連絡を受けました。 

※お客様及び弊社従業員との接触はありません。 

 

● 経   緯 ： 2 月 28 日（月曜日） 夕方 37.4 発熱 

        3 月 1日（火曜日） 午前に PCR 検査実施 

                   同日陽性と判明、現在自宅にて療養中 

                                          ※最終出勤日：2月 28日（月曜日） 

● 対   応 ： 3 月 1日（火曜日） 陽性確定の連絡を受け、高松事業所内の   

    行動範囲（事業所内・共用部分）の消毒作業は実施済です。 

    事業所内従業員 10 名についても簡易キットで陰性を確認致しまし 

    た。 

     

 ●業務について ： 保健所からは、業務継続に問題なしとの見解を頂きました。 

今まで以上に感染防止対策を徹底した上で、通常業務を継続致し 

ます。 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、お客様と従業員の安全確

保を最優先に考え、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様

方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 株式会社パブリック 総務部  

                 TEL：0875-57-1200（57-1300、57-1500） 

HP アドレス：http：//www.public-g.com/ 


